2019 年 9 月吉日
会員各位

兵庫県病院薬剤師会
東神戸支部長 久米 学
西神戸支部長 高塚 英和

兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部 合同学術講演会のご案内

謹啓 清涼の候、先生方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記要領にて兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会を開催する運びとな

りました。今回は、神戸市立医療センター中央市民病院 消化器内科 細谷和也 先生に「大

腸内視鏡」についてご講演を賜ります。
大変ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
－記－

日 時：2019 年 11 月 28 日（木） 18：30～20：30
場 所：神戸勤労会館 308 号室

     神戸市中央区雲井通 5丁目 1-2 TEL：078-232-1881

【学術講演】18:30～18:45

「腸管洗浄剤ピコプレップについて」  日本ケミファ株式会社

【特別講演】18:45～20:30

座長：神戸赤十字病院 薬剤部 調剤課長 小玉 博一 先生

『大腸内視鏡 診断の基礎から最近の話題まで
－早期発見・早期治療を目指して－』

神戸市立医療センター中央市民病院
消化器内科 細谷 和也 先生

※他支部の先生方も是非ご参加下さい。

＊日病薬病院薬学認定（領域Ⅴ-2）：1単位（申請中）

＊日本薬剤師研修センター研修シールの配布はありません

共催：兵庫県病院薬剤師会 東神戸支部
兵庫県病院薬剤師会 西神戸支部

                         日本ケミファ株式会社